[image: герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

1 октября 2013 года                                                             № 3-1С

г. Кяхта

Об избрании  председателя Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район»  Республики Бурятия пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Кяхтинский район», заслушав председателя счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия о результатах тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия пятого созыва,  Совет депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия РЕШАЕТ:

1. Утвердить протокол № 1  заседания счетной комиссии по выборам председателя Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия пятого созыва.
2. Считать избранным на должность председателя Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия пятого созыва  депутата Полонова Анатолия Николаевича, осуществляющего депутатские полномочия на постоянной основе.
3.    Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
4.  Настоящее решение опубликовать в газете «Кяхтинские вести».

 Глава  МО «Кяхтинский район»                                            А.В. Буянтуев
image1.jpeg